PROCEDURA APERTA EX ARTT. 54 E 60 D.LGS 50/2016 AFFIDAMENTO IN ACCORDO QUADRO DEL “SERVIZIO DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI ELETTRICI DEGLI EDIFICI FACENTI PARTE DEL PATRIMONIO DEL COMUNE DI RICCIONE. CIG 788978153F. RISPOSTE ALLE RICHIESTE DI CHIARIMENTI
SI EVIDENZIA CHE LA STAZIONE APPALTANTE DARA’ RISPOSTA UNICAMENTE A RICHIESTE DI CHIARIMENTI DI NATURA TECNICA ED AMMINISTRATIVA, NON RIPONDERA’ A QUESITI DI NATURA GIURIDICA.

DOMANDA: SI CHIEDE DI INDICARE SE L’IMPORTO DI CUI ALLA TABELLA 1 PAGINA 3 DEL DISCIPLINARE DI GARA SI A ANNUALE O TRIENNALE.
RISPOSTA: IL VALORE TOTALE TRIENNALE DELL’AFFIDAMENTO E’ PARI AD EURO 200.000,00, L’IMPORTO ANNUALE E’ PARI AD EURO 66.666,66.
DOMANDA: SI CHIEDE DI INDICARE A QUALE PARAGRAFO FA RIFERIMENTO IL PUNTO N. 17 PAR. A DEL DISCIPLINARE DA GARA.

RISPOSTA: FA RIFERIMENTO AL PARAGRAFO 18.4.

DOMANDA: SI CHIEDE SE SIA NECESSARIO INDICARE LA TERNA DEI SUBAPPALTATORI.

RISPOSTA: NO, LA TERNA DEI SUBAPPALTATORI NON VA INDICATA IN RAGIONE DELL’IMPORTO E DELLA MODIFICA DI LEGGE INTERVENUTA IN DATA 19/04/2019 SOTTO LA CUI EGIDA RICADE IL BANDO.
DOMANDA: SI CHIEDE SE SI NECESSARIO COMPILARE LE SEZIONI B E C DEL DGUE DELLA PARTE IV.

RISPOSTA: SI, LE SEZIONI VANNO COMPILATE.

DOMANDA: SI CHIEDE UNA IMPRESA IN POSSESSO DELLA SOA DEBBA DEPOSITARE I BILANCI CON LE NOTE E I CERTIFICATI DI REGOLARE ESECUZIONE.
RISPOSTA: SI, I DOCUMENTI DI CUI SOPRA DEVONO ESSERE DEPOSITATI IN QUANTO TRATTASI DI APPALTO DI SERVIZI E COSTITUISCONO REQUISITI DI AMMISSIONE ALLA PROCEDURA.

DOMANDA: SI CHIEDE SE I LEGALI RAPPRESENTANTI DI UNA SOCIETA’ DI PERSONE DEBBANO ESSERE INSERITI NELL’ALLEGATO A.
RISPOSTA: SI, IN QUALITA’ DI LEGALI RAPPRESENTANTI, L’OPERATORE POTRA’ MODIFICARE L’ALLEGATO A SOSTITUENDO LA VOCE “CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE (numero componenti in carica):” CON “LEGALI RAPPRESENTANTI”.

DOMANDA: SI CHIEDE SE NELLA PARTE ANAGRAFICA IL CODICE FISCALE RICHIESTO SIA DELLA IMPRESA O DELLO SCRIVENTE.

RISPOSTA: IL PRIMO CODICE FISCALE E’ RIFERITO AL SOTTOSCRIVENTE.

